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Warszawa, 20 grudnia 2016 

 

Szanowni Państwo, 

 

„Jedyną stałą rzeczą w życiu jest zmiana” powiedział Heraklit z Efezu. Trudno się z tym nie 

zgodzić patrząc na nieustannie ewoluujący rynek oponiarski, zmieniające się preferencje 

konsumentów czy każdego roku udoskonalane opony. Te wszechotaczające zmiany są 

wyzwaniem, ale jednocześnie szansą. Możliwość nauczenia się czegoś nowego, a przede 

wszystkim perspektywa ponownego sprawdzenia moich sił skusiła i mnie.  

 

Mam przyjemność poinformować, że od stycznia 2017 roku, rozpoczynam pracę  

na stanowisku Dyrektora Generalnego firmie Continental Adria pnevmatike d o.o. Maribor, 

Słowenia. 

 

Chciałbym gorąco podziękować wszystkim czytelnikom, redaktorom, dystrybutorom, 

dealerom, warsztatom wulkanizacyjnym, konkurentom i wszystkim, z którymi miałem 

szansę i przyjemność współpracować przez ostatnie 19 lat pracy w Continental.  

Początkowo na stanowisku Dyrektora Działu Sprzedaży i Marketingu, a od 2002 roku  

w roli Dyrektora Generalnego polskiego oddziału koncernu, który poza Polską zarządzał 

także sprzedażą na Litwie, Łotwie i w Estonii, na Białorusi i Ukrainie oraz w Obwodzie 

Kaliningradzkim. 

 

Z branżą oponiarską jestem związany nieprzerwanie od 1989 roku, mogę więc z dumą 

powiedzieć, że miałem przyjemność współtworzyć rynek opon w Polsce. Jestem ogromnie 

wdzięczny, że mogłem się tyle nauczyć od moich kolegów i koleżanek z branży,  

że właśnie z takimi profesjonalistami miałem szansę rozwijać siebie i biznes Continental.  

 

Pełnione przeze mnie obowiązki i stanowisko Dyrektora Generalnego Continental Opony 

Polska przejmuje mój wieloletni współpracownik Pan Dariusz Wójcik. Jestem przekonany, 

że będzie on dla Państwa odpowiednim partnerem oraz sprosta wyzwaniom jakie stoją 

przed firmą i całą branżą.  

 

Korzystając z okazji pragnę życzyć Państwu sukcesów oraz wszelkiej pomyślności  

w życiu zawodowym i prywatnym. „Świat jest mały”, dlatego nie mówię do widzenia,  

ale do zobaczenia! 

  

 

Z poważaniem,  

 
dr Piotr Zielak  


